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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

با  • طبا  هاشمى  مصطفى  نوشت:  نيوز  نامه 
اشاره به سخنان ذوالنوری نماينده قم در مجلس 
معظم  مقام  توسط  خــارجــى  »سیاست  گفت: 
رهبری تصمیم گیری مى شود. اگر نظام تصمیم به 
مذاکره بگیرد همین آقای ذوالنوری زودتر از بقیه 
با آمريکايى ها دست مى  دهد. فکر نکنیم برخى ها 

خیلى انقلابى هستند. خیر اين طور نیست.«
 انتخاب نوشت: صادق کوشکى در واکنش  •

به اين موضوع که امروز بسیاری از نمايندگان 
ــرح ســـوال از رئیس  ــان استیضاح و ط ــواه خ
جمهوری هستند، گفت: طرح سوال چون فاقد 
ضمانت اجرايى است، فايده، نتیجه و حاصلى 
ــدارد. اتفاقى که بايد رخ بدهد اين است که  ن
و  بگیرد  شکل  مجلس  در  انقلابى  اراده  يــک 
آقای روحانى را به دلیل همه تخلفات و کارها و 
تصمیمات غلطى که داشته از قدرت اخراج کند.

آخرین نيوز نوشت:  محمود رضوی مشاور  •
رسانه ای قالیباف طى توئیتى از سکوت در برابر 
تحويل واکسن آنفلوآنزا به دولت نوشت: خیلى 
خــوب اســت که دولــت به فکر سلامت اعضای 
هیئت دولــت و خانواده آن هاست، اما يادتان 
ــروش واکسن  باشد همان هايى که فاکتور ف
آنفلوآنزا به داروخانه مجلس را منتشر کردند 
و در رسانه و فضای مجازی مجلس را به توپ 
بستند، در مقابل تحويل واکسن به هیئت دولت 

و خانواده های آن ها سکوت کردند!

سازندگی - اين روزنامه در گزارشى با عنوان  •
واعظى  »محمود  نوشت:  لاريجانى«  »بازگشت 
رئیس دفتر روحانى رسما اعلام کرد که لاريجانى 
مسئول پیگیری قرارداد 25 ساله ايران و چین شده 
است، بازگشت لاريجانى نشان دهنده اعتماد نظام 

و دولت به اوست.« 
جوان - اين روزنامه در گزارشى نوشت: جو بايدن،  •

نامزد دموکرات ها در انتخابات آمريکا که فعالان به 
ظاهر بى جیره و مواجبش در تهران برای او ستاد 
انتخاباتى بر پا کرده و برخى اصلاح طلبان هم حتى 
ورود به عرصه انتخابات ايران را به پیروزی بايدن گره 
زده اند، ديروز برنامه خود را برای ايران اعلام کرد که 
»تقريباً هیچ« چیزی در آن نیست و حتى مى توان آن 
را شديدتر از برنامه ترامپ دانست. با اين کار او عملًا 

ستاد انتخاباتى خود را در تهران بست!
 شرق- على مطهری در يادداشتى در اين روزنامه  •

به دفاع از چرخاندن اراذل و اوباش در خیابان ها 
پرداخت و نوشت: »لاتى که احساس مى کند بعد از 
ارتکاب يک جنايت به راحتى از زندان آزاد مى شود 
طبعاً جری و سرکش مى شود و نفسکش مى طلبد. 
اقدام اخیر نیروی انتظامى مبنى بر خیابان گردانى 
اراذل مجرم آثار خوبى داشــت، گرچه کتک زدن 
ضمنى آن قانونى نبود زيرا مجازات آن ها همان است 

که دادگاه تعیین کرده است نه بیشتر.«
 آرمــان ملی- مهدی طغیانى عضو کمیسیون  •

اقتصاد مجلس به اين روزنامه گفت: »در مجلس 
يازدهم مفهومى به عنوان مذاکره تعريف شده نیست. 
تهديدهای ترامپ جنبه رسانه ای و تبلیغاتى دارد. 
از سوی ديگر تحريم های ثانويه آمريکا نوعى تحريم 
بین المللى است. به همین دلیل اگر ما به فضای 
تحريم های جهانى نیز برگرديم وضعیت از اين که 
امروز وجود دارد، بدتر نخواهد شد. سخنان ترامپ 
بیشتر ژست رسانه ای است و تحريم ها اثری بیشتر از 

وضعیت امروز ندارد.«

هــادی محمدی – تنها 72 ساعت بعد از 
رفع محدوديت های تسلیحاتى جمهوری 
اسلامى ايران بر اساس قطعنامه 2231، 
مدافعان آســمــان ايـــران اســلامــى بــا شعار 
»آسمان امن در سايه اقتدار پدافند هوايى«، 
رزمايش بزرگى  را در نیمى از وسعت خاک 
کشورمان آغاز کردند که طى آن قرار است 
آخرين فــنــاوری هــای بومى خــود در حوزه 
پدافند هوايى را به آزمون بگذارند. مقابله با 
تهاجم الکترونیک دشمن، انهدام اهداف 
متخاصم با سامانه های بومى »سوم خرداد« 
و »15 خــرداد« و تمرين کشف سامانه های 
روز  مهم  عملیات  ســه  دشــمــن،  پنهان کار 
اول اين رزمايش بود که با موفقیت صورت 
ــط عمومى ارتــش،  ــزارش رواب گرفت. به گ
رزمايش مشترک تخصصى پدافند هوايى 
مدافعان آسمان ولايت 99 صبح روز گذشته 
با اعلام رمز يا رسول ا...)ص( با گسترش و 
استقرار سامانه های بومى موشکى، راداری، 
الکترونیک،  جنگ  شناسايى،  اطــلاعــات 
سامانه هــای ارتباطى و شبکه ديــده بانى 
از  نیمى  در  گذشته  روز  صبح  از  بــصــری 

مساحت کشورمان آغاز شد. در اولین روز 
رزمايش، عملیات مقابله با تهاجم الکترونیک 
روی ســامــانــه هــای پــدافــنــدی بــا موفقیت 
تمرين شــد. در ايــن مرحله از رزمــايــش، با 
ايجاد اخلال الکترونیکى روی رادار هــای 
پدافند هوايى به وسیله پهپاد های اخلالگر، 
پايداری، قابلیت بقا و تداوم عملیات رادار ها 
به عنوان يکى از اجزای اصلى پدافند هوايى 
در محیط آلوده به جنگ الکترونیک ارزيابى 
شد. همچنین عملیات اخلال الکترونیک 
و  حمله ور  نیروی  مهاجم  پهپاد های  روی 
به دست گرفتن کنترل اين پهپاد ها و عملیات 
رهــگــیــری هــواپــیــمــا هــای حــمــلــه ور توسط 
پهپاد های رهگیر کرّار در اين مرحله تمرين 
شد. در ادامه سامانه های بومى سوم خرداد 
نیروی هوافضای سپاه و 15 خرداد نیروی 
پدافند هوايى ارتش که به دست متخصصان 
و دانشمندان جوان کشورمان تولید شده اند، 
در شرايط رزم واقعى علیه اهداف متخاصم 
ــد و با موفقیت  ــدام تاکتیکى انجام دادن اق
اهـــداف واگـــذاری توسط شبکه يکپارچه 

پدافند هوايى کشور را سرنگون کردند.

توئیت سیاسى

رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت 99 آغاز شد 

آسمان ایران زیر چتر پدافندی

رئیس جمهوری  استیضاح  حامیان   گرچه 
اما  شدند  عقب نشینى  به  مجبور  ديگر  بــار 
جنجال به پا شــده واکنش روحــانــى را نیز 
ديــروز برانگیخت. در همین چند روز اخیر 
استیضاح رئیس جمهور بر سر زبان ها افتاده 
بــود تا ايــن که احمد امیرآبادی فراهانى، 
عضو هیئت رئیسه مجلس در گفت وگويى 
تلويزيونى با بیان اين که در شرايط فعلى اين 
کار نتیجه ای ندارد و اگر نتیجه مى داشت 
انجام مى شــد، اعــلام کــرد که  نمايندگان 
مجلس موافق طرح استیضاح نیستند. در 
همین زمینه، روز گذشته روحانى با اشاره 
ــدون نــام بــردن  بــه برخى حــواشــى اخیر و ب
از  موضوع استیضاح با بیان اين که ما بايد 
خــادم مــردم باشیم و کــاری کنیم که مردم 
مى خواهند، از مردم خواست به حواشى اخیر 
پیش آمده توجهى نکنند: »نکات حاشیه ای 
را بايد رها کنیم. حالا به هر حال گاهى پیش 
ــرادی، گروهى، جمعى،  مى آيد؛ فــردی، اف
جناحى، حزبى ممکن است حرفى بزند، بايد 
بگذريم و به مسائل حاشیه ای وارد نشويم.« 
به گزارش فارس رئیس قوه مجريه در ادامه 
سخنان خود در نشست روز گذشته هیئت 
دولت با بیان اين که ما با اختلاف و جدايى 
به جايى نمى رسیم دربــاره شرايط دولت 
گفت: »مردم مى دانند ما در مشکل هستیم 
و شرايطمان عادی نیست. ما دو دست بیشتر 
نداريم؛ با يک دست با تحريم و با دست ديگر 
با کرونا مبارزه مى کنیم. اگر بخواهد جنجال 
و حاشیه ای درست شود نبايد اعتنا کنیم، 
تأکید  هم  بــاز  بگذريم.  بى اعتنايى  با  بايد 
مى کنم؛ وحدت و يکپارچگى و هم افزايى؛ 
با اختلاف و جدايى به جايى نمى رسیم.« 
روحانى در بخش ديگری از سخنان خود 
گريزی هم به لغو تحريم های تسلیحاتى زد: 
»اهمیت اين موضوع نه از اين لحاظ بود که ما 
از نظر مقررات آزاد هستیم که اسلحه بخريم و 
بفروشیم که البته به جای خودش اين بسیار 

مهم است اما از اين مهم تر اين که منطق حق 
و حقیقت و قانون و منطق عقلانیت بر زور 
و قلدری پیروز شد. اين مسئله مهم است.« 
رئیس جمهور با اشاره به اين که اين رويداد 
الملل  يک موفقیت سیاسى در سطح بین 
برای ماست، خواستار تبیین اين موفقیت 
ها بــرای مــردم شد: »درســت است که فشار 
اقتصادی وجود دارد، اما موفقیت های سیاسى 
ما را در سطح دنیا بايد بدانند. حتى اين ممکن 
است مرهمى باشد بر آلام مردم.« رئیس جمهور  
توضیح داد: »اين تاريخ را بايد دقیق برای مردم 
توضیح دهیم. آمريکايى ها مى خواستند ما 
بلافاصله از برجام خارج شويم تا همه قطعنامه ها 
برگردد. تدبیر نظام و حاکمیت بسیار مهم بود. 
ما سیاست بسیار پیچیده ای را در پیش گرفتیم 
و به نتايج درخشانى رسیديم. ما هم به نوعى از 
تعهدات برجامى کاستیم امّا بسیار حساب شده 
و قدم به قدم به گونه ای که دوست و دشمن از کار 
ايران نتوانستند ايراد بگیرند. کسى نتوانست 
بگويد کار ايــران خلاف مقررات بین المللى 

بوده است.«

 رئيس جمهور با اشاره به این که نباید به حاشيه ها و 
جنجال ها توجه کنيم، تاکيد کرد: 

ما 2 دست بیشتر نداریم

 توصیه اخلاقی واعظی به
 مخالفان روحانی 

 محمدی - رئیس دفتر رئیس جمهور با تاکید 
بر لزوم حفظ وحدت بین دولت و مجلس گفت: 
امروز در کشور الفاظى را از افرادی مى شنويم که 
در گذشته از دشمنانمان مى شنیديم. اگر افرادی 
مخالف دولت هستند و نظراتى دارند، ادب و اخلاق 
ــزارش خراسان،  اسلامى را رعايت کنند. به گ
محمود واعظى که در حاشیه نشست هیئت دولت 
در جمع خبرنگاران صحبت مى کرد، در واکنش به 
يکى از نمايندگان که  در خصوص اظهارات رئیس 
جمهوری دربــاره صلح امــام حسن)ع( سخنان 
تهديد آمیزی گفته بود، تصريح کرد: کسانى که 
برداشت غلط از صحبت های آقای رئیس جمهور 
کردند، بايد خودشان را اصلاح کنند. وی افزود: 
اين که در داخــل کشور فحاشى و طلب مرگ و 
صحبت از اعدام مى کنند، چنین حرف هايى هیچ 

وقــت در ادبیات مسئولان 
کشور و در ادبیات سیاسى 
ما وجود نداشته است. در 
تعجبم از اين است که چرا 

کردند  سکوت  برخى 
در حالى که حتماً بايد 

نشان  عکس العمل 
مى دادند.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

فرا خبر
   

رزمایشی در یک زمان خاص
 برگزاری رزمايش پدافند هوايى مدافعان حريم ولايت 99 در اين مقطع زمانى خاص که البته 
شاهد فتنه انگیزی برخى کشورها در مناقشه قره باغ در شمال غرب کشور هستیم، ضمن 
نمايش قدرت فناوری ها و اقلام تسلیحاتى ساخت ايران به ويژه در حوزه پدافند که از حوزه 
های بسیار جذاب و گران قیمت در بازار تجارت اسلحه جهان به شمار مى رود، مى تواند اين 
پیام  روشن  را   برای کشورهای جهان به ويژه دوستان و مشتری های تسلیحاتى ايران داشته 
باشد که از يک سو توان صنعت دفاعى بومى شده ما را نظاره کنند که در اين سال های تحريم 
چطور پیشرفت و توسعه داشته و  از سوی ديگر برای خريدهای تسلیحاتى خود با توجه به رفع 
تحريم های تسلیحاتى ايران، گزينه های بیشتری را مد نظر قرار دهند و از اين به بعد ايران را به 
عنوان يک فروشنده فعال در اين بازار شناسايى کنند. اما پیام مهم ديگر اين رزمايش مى تواند 
برای ساکنان فعلى کاخ سفید باشد تا در فاصله کمتر از دو هفته تا انتخابات اين کشور و بیشتر 
شدن خبرهايى مبنى بر احتمال باخت ترامپ در انتخابات، به سوی عملى کردن احتمالى 
افکار خطرناک و احمقانه خود نروند و بدانند که در برابر هر تهديد و تجاوزی، سدی محکم از 
مدافعان حريم ايران عزيز وجود دارد. واقعه تاريخى طبس را به ياد آورند و دوباره ملتى را که 

روی پای خود دفاع مى کنند، نیازمايند.


